

Accompany Consulting ApS

Smutvej 14
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 34470065

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 18. maj 2023

Lene Andersen Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Accompany Consulting ApS
Smutvej 14
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 34470065

Direktion

Lene Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 259.319 mod DKK 494.550 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 973.622.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttofortjeneste		880.544	548.768
Personaleomkostninger	1	-408.852	-59.573
Indtjeningsbidrag		471.692	489.195
Finansielle indtægter		13.535	122.167
Finansielle omkostninger		-149.064	-7.934
Resultat før skat		336.163	603.428
Skat af årets resultat	2	-76.844	-108.878
Årets resultat		259.319	494.550

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til overført resultat	141.519	380.150
Årets resultat	259.319	494.550

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		95.795	95.795
Finansielle anlægsaktiver		95.795	95.795
Anlægsaktiver		95.795	95.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.938	169.688
Tilgodehavende selskabsskat	2	18.134	0
Tilgodehavender		174.072	169.688
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	288.728	559.044
Værdipapirer og kapitalandele		288.728	559.044
Likvide beholdninger		814.711	192.972
Omsætningsaktiver		1.277.511	921.704
Aktiver i alt		1.373.306	1.017.499

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		775.822	634.303
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>973.622</u>	<u>828.703</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.921	4.432
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	6.382
Selskabsskat	2	0	108.878
Anden gæld		368.763	69.104
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>399.684</u>	<u>188.796</u>
Gældsforpligtelser		<u>399.684</u>	<u>188.796</u>
Passiver i alt		<u><u>1.373.306</u></u>	<u><u>1.017.499</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	254.153	230.344	564.497
Udbetalt udbytte		0	-230.344	-230.344
Overført via resultatdisponeringen		380.150	114.400	494.550
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	634.303	114.400	828.703
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		141.519	117.800	259.319
Egenkapital pr. 31. december 2022	80.000	775.822	117.800	973.622

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	DKK	DKK
Gager og lønninger	361.864	49.864
Andre omkostninger til social sikring	5.830	4.512
Øvrige personaleomkostninger	41.158	5.197
I alt	408.852	59.573
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	1	1

2. Skat af årets resultat

	Selskabs-	Udskudt	Skat af	
	skat	skat	årets	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	108.878	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-108.878			
Skat af årets resultat	76.844	0	76.844	108.878
Betalt acontoskat	-92.000			
Betalt udbytteskat	-2.978			
Skyldig pr. 31. december 2022	-18.134	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			76.844	108.878
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-18.134	0		
I alt	-18.134	0		

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-138.191
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	288.728

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lene Hansen

Direktør

Serienummer: b7af2aa7-291f-4447-acfc-5eb4151d3f48

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-05-18 17:06:20 UTC



Ulrik Fog Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-370864072067

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-05-19 05:10:56 UTC



Lene Hansen

Dirigent

Serienummer: b7af2aa7-291f-4447-acfc-5eb4151d3f48

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-05-19 07:02:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: BZOZL-VE128-Z6J8-KLELY-6D27D-F7X17

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>